—1—

粤水电学[2014] 5 号

关于成立“广东省清洁能源发电科学技术奖”

评奖活动组织机构的通知

学会各会员单位：

为顺利组织开展“广东省清洁能源发电科学技术奖”首次评奖

活动，根据《广东省清洁能源发电科学技术奖励办法》有关规定，

经商请学会有关会员单位推荐，并报请学会第七届四次常务理事

（通讯）会议审议通过，现决定成立“广东省清洁能源发电科学技

术奖励委员会”（简称“奖励委员会”）及“广东省清洁能源发电科

学技术奖励办公室”（简称“奖励办公室”）（名单见附件）。

特此通知。

附件一：广东省清洁能源发电科学技术奖励委员会成员名单

附件二：广东省清洁能源发电科学技术奖励办公室成员名单

—2—

附件一：

广东省清洁能源发电科学技术奖励委员会

成员名单

一、主任委员：

1.  洪荣坤（广东省粤电集团有限公司）

二、副主任委员：

1. 陈云长（广东省水利电力勘测设计研究院）

2. 陈明清（中水珠江规划勘测设计有限公司）

三、委员：

1. 李  铁（广东省水利水电科学研究院）

2. 江  洧（广东水利电力职业技术学院）

3. 陈  涛（中国南方电网调峰调频发电公司）

4. 王伟导（广东水电二局股份有限公司）

5. 陈绍群（广东粤电新丰江发电有限责任公司）

6. 才  华（中国南方电网超高压输电公司）

—3—

附件二：

广东省清洁能源发电科学技术奖励办公室

成员名单

一、主任

1. 李承军（广东省粤电集团有限公司）

二、成员

1. 李国瑞（广东省水利电力勘测设计研究院）

2. 林婉蓉 (广东省水电二局股份有限公司）

3. 夏红梅 (广东省水力发电工程学会）

4. 伍展阳 (广东省水力发电工程学会）